
ZARZĄDZENIE  Nr 85/2022 

Wójta Gminy Żabia Wola 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia naboru na wolne 

stanowisko kierownicze urzędnicze Dyrektora Żłobka Gminnego w Żabiej Woli 

(postępowanie rekrutacyjne nr FP.210.9.2022) 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 530 ze zm.) oraz § 3 pkt. 1) 

Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym wolne stanowiska urzędnicze 

w Urzędzie Gminy Żabia Wola oraz wolne stanowiska  kierowników  gminnych jednostek 

organizacyjnych Gminy  Żabia Wola stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 15/2019 

Wójta Gminy Żabia Wola z dnia 1 lutego 2019 r. zarządzam, co następuje: 

 § 1. 

Powołuję Komisję Konkursową w składzie: 

1.   Przewodniczący Komisji – Pan Dariusz Dąbrowski, 

2.   Członek Komisji – Pan Bohdan Nowosielski, 

3.   Członek Komisji – Pani Bożena Kot, 

4.   Członek Komisji – Pani Iwona Truszkowska, 

§ 2. 

Komisja Konkursowa działa do czasu zakończenia procedury naboru dla postępowania 

rekrutacyjnego: FP.210.9.2022. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

Wójt Gminy 

Żabia Wola 

/-/ 

Piotr Rybka 

 


